
 
Miechów, dnia 08.10.2025 r. 

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 
 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Miechowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaprasza do 
składania ofert na usługę badania sprawozdania finansowego Spółki. 
Z uwagi na ustaloną wartość niniejszego zamówienia, która nie przekracza kwoty 130 000 złotych  nie 
znajdują do niego zastosowania przepisy Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320). 
 
 
1. Zamawiający: 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji W Miechowie Spółka z o. o., ul. Racławicka 41, 32-200 Miechów, NIP 
6591547904, REGON 380162449, dalej „Spółka”. 
 
2. Przedmiot zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest badanie sprawozdania finansowego Spółki za dwa lata obrotowe, tj. 
okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. oraz od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.  
 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest badanie sprawozdania finansowego Spółki za okres wskazany 
w pkt 2.  
Zamawiający wymaga ponadto:  

a) gotowości do spotkań informacyjnych, na koszt firmy audytorskiej, z radą nadzorczą przed, w 
trakcie i po zakończeniu badania sprawozdania finansowego;  

b) gotowości do obecności, na koszt firmy audytorskiej, na posiedzeniach zarządu, rady 
nadzorczej, zgromadzeniu wspólników, zatwierdzającym sprawozdanie finansowe, w celu 
prezentacji wyników badania oraz złożenia stosownych wyjaśnień i informacji; 

c) sporządzenia sprawozdania niezależnego biegłego rewidenta w postaci elektronicznej 
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 
4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia  
Przedłożenie sprawozdania z badania sprawozdania finansowego Zarządowi i Radzie Nadzorczej 
Zamawiającego nastąpić musi w terminie odpowiednio do 30 kwietnia 2026 r. (za 2025 rok) i do 30 
kwietnia 2027 r. (za 2026 rok). 
 
5. Zamawiający oczekuje od Oferenta: 

1) Posiadania udokumentowanych uprawnień niezbędnych do wykonania badania sprawozdań 
finansowych, tj. wykazania przez Oferenta, iż: 
a) jest firmą audytorską na mocy ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach,  firmach 
audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1035); 
b) posiada wpis na listę firm audytorskich prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. 
2) Posiadania niezbędnych kwalifikacji i doświadczenia w badaniu sprawozdań:  Oferent musi 
wykazać, iż w okresie ostatnich 3 lat licząc od dnia wyznaczonego jako dzień składania ofert wykonał 
co najmniej 3 badania sprawozdań finansowych w spółkach prawa handlowego utworzonych przez 
jednostkę sektora finansów publicznych; 
3) Dysponowania osobami odpowiednio zdolnymi do wykonania zamówienia: Oferent musi 
skierować do wykonywania zamówienia w zakresie badania sprawozdania co najmniej jedną osobę 
posiadającą uprawnienia biegłego rewidenta. 



 
6. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty: najniższa cena 

 
7. Zawartość oferty: 
1. Oferta powinna zawierać: 

1) Dokładne oznaczenie nazwy, siedziby, NIP, REGON Oferenta; 
2) Kopię wpisu na listę firm audytorskich prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów;  
3) Kopię wpisu na listę biegłych rewidentów osób skierowanych przez Oferenta do badania 
sprawozdania finansowego; 
4) Oświadczenie Oferenta oraz członków zespołu wykonujących badanie o spełnianiu wymogów 
niezależności określonych w art. 69-73 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym pod rygorem odpowiedzialności karnej za złożenie 
fałszywego oświadczenia. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli o 
następującej treści: "Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 
oświadczenia"; 
5) Wykaz wykonanych przez Oferenta w okresie ostatnich 3 lat licząc od dnia wyznaczonego jako 
dzień składania ofert badań sprawozdań finansowych w spółkach prawa handlowego utworzonych 
przez jednostkę sektora finansów publicznych. Wykaz ten musi zawierać: nazwę podmiotu, którego 
sprawozdanie finansowe było badane oraz datę przeprowadzenia tego badania; 
6) Polisę lub inny dokument potwierdzający, że Oferent jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej; 
7) Określenie składu zespołu przeprowadzającego badanie, z wyszczególnieniem osób posiadających 
uprawnienia biegłego rewidenta w formie wykazu osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia niezbędnych do wykonania badania sprawozdania finansowego 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania od Oferenta dodatkowych wyjaśnień i uzupełniania 
bądź objaśniania treści przedstawionych dokumentów. 

 
8. Zasady obliczenia ceny: 

1. Wymaga się wskazania ceny za realizację przedmiotu zamówienia, odrębnie za badanie 
sprawozdania finansowego za 2025 rok i 2026 rok,  

2. Cena musi uwzględniać czas niezbędny do wykonania zlecenia oraz wszystkie niezbędne koszty 
realizacji przedmiotu zamówienia, w tym: badania sprawozdania finansowego, sporządzenia 
sprawozdania z badania sprawozdania finansowego, wynagrodzeń osobowych, dojazdów, 
zakwaterowania, wyżywienie, itp. 

 
9. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert: 

1. Oferty na badanie sprawozdania finansowego należy składać w sekretariacie siedziby Spółki, tj. 
w Miechowie, przy ul. Racławickiej 41, 32-200 Miechów (piętro I) lub przesłać pocztą na 
wskazany adres Spółki.  

2. Zamawiający dopuszcza również możliwość składania ofert w formie elektronicznej podpisanej 
podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (e-dowód) na adres e-
mail: zamowienia@zwikmiechow.pl 

3. Oferty składać należy w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15.10.2025 r., godz. 14:00. 
(decyduje data wpływu do siedziby Spółki) 

4. Oferty należy opatrzyć adnotacją: "Oferta na badanie sprawozdania finansowego za lata 
obrotowe 2025, 2026 Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Miechowie Sp. z o. o.” 

5. Oferty złożone po terminie lub z innych przyczyn wadliwe nie będą rozpatrywane. 
5.Wyboru najkorzystniejszej oferty dokona Rada Nadzorcza Zamawiającego. 

 
 

mailto:zamowienia@zwikmiechow.pl


10.Informacje dodatkowe 

1. Spółka powstała w dniu 20.03.2018 r. Badanie sprawozdania finansowego dotyczy 8 i 9 roku 
obrotowego działalności Spółki.  
Przewidywane przychody Spółki wynoszą około 11 mln zł. 
Liczba zatrudnionych pracowników w Spółce wynosi 52 osób. 

 
2. Rada Nadzorcza zastrzega sobie prawo odstąpienia od niniejszego postępowania bez wyłonienia 
najkorzystniejszej oferty i bez podawania przyczyn, jak również zastrzega sobie prawo dowolności w 
wyborze najkorzystniejszej oferty bez konieczności jego uzasadniania, jak również stosowania 
określonych procedur. Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi oferty zawarcia umowy lub zlecenia 
usług w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Potencjalni Oferenci nie będą uprawnieni do 
występowania z jakimikolwiek roszczeniami pieniężnymi lub niepieniężnymi wobec Spółki w związku 
niniejszym zapytaniem ofertowym, w tym z tytułu poniesionych przez nich kosztów i szkód, w 
szczególności w przypadku odstąpienia przez Spółkę od postępowania lub wyboru innego Oferenta. 

3. Zamawiający, zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 
„RODO”, informuje, że:  

1) administratorem danych osobowych osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio 
pozyskał Zamawiający w związku z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego jest Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Miechowie, sp. z o. o., Racławicka 41, 32-200 
Miechów, tel. 41 383 11 19 

2) kontakt z inspektorem danych osobowych:  inspektor@cbi24.pl, iod@zwikmiechow.pl 
3) dane osobowe, o których mowa w pkt a) przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b 
RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego  
4) odbiorcami danych osobowych, o których mowa w pkt a) będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu przepisy Ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1764 z póź. zm.) oraz instytucje 
prowadzące czynności związane z nadzorem lub kontrolą działalności Zamawiającego; 
5) dane osobowe, o których mowa w pkt a) będą przechowywane przez cały czas trwania umowy, 
w tym okres obowiązywania gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia; 
6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem związanym z udziałem 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
7) w odniesieniu do danych osobowych, o których mowa w pkt a) decyzje nie będą podejmowane 
w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; 
8) osoby fizyczne, od których dane osobowe bezpośrednio pozyskał Zamawiający w związku z 
udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i zawarciem Umowy posiadają: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących; 
- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących; 
- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 
- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają, że 
przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO; 
-  osobom fizycznym, od których dane osobowe bezpośrednio pozyskał Zamawiający 
w związku z zawarciem Umowy nie przysługuje: 
-  w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
-  prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
-  na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 
podstawą prawną ich przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 
 

mailto:inspektor@cbi24.pl


4. Oferent winien w złożonej ofercie zawrzeć klauzulę o treści: 
Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). wobec osób fizycznych, od których dane osobowe 
bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w 
niniejszym postępowaniu. 
 

 

 

 

 

 
……………………..……………………….. 

 
   
 


		2025-10-09T10:54:28+0200




